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NR UNIK: FR-P.AA-10145
DATA: 30/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
wwwrRgZ.gov.ar

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: [ 2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER LGLEZIM

MBIEMER NI

ATESI )Q\E\J DET

AMESI AT\ME ;

DATELINDJE Zé/lL/ 1S7]

VENDLINDJE KoMRAY o
VENDBANIM ROSYNVEC

NR. ID HN2Lh0o A

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjzneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej lvre, duke plolésuar 1& gjitha & dhénal g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjencralitoli sipas késaj pike, gé mund (& pengojé verifikimin sipas
dispozitave € ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenil 190 (& Kodil Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE o '" o

VENDLINDJE

(v Léqm Y NQ ?

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: FR- PA1045 _

WWWL kq7 gov al

Uné, i/e nénshkruari /a . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyriar qé i drejlohel njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

denohet me burgim sipas nenit iSO e Kod!l Pcna[.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmél daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&é dhénave L& pavérlela, 18 paplota, dhe (8 pasaklia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimil t€ gjurmcve dakliloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do (& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérleta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(VLEGM 24 KA A

(emér, mbfemer nénshkiim)

[,ul,E Lo LY A Q

{r mir, mbiemér, , nénshkrim)
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www.kgz .gov.al
jeni _dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [7] o [X]

- Nése po, specifikoni l& dhénal e méposhime:

Té dhénate isor | -
ykata Nr. dhe data ¢ Masa e dénimit me Vepra pnnaln pcr 6 cilén jeni dénuar
f: ' vendimit gjyqésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji

| i

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

shgqiptar ose i huaj, pér njé ceshtie penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pé

PO II—T} Jo 1{ "><‘]

'T-.é’i:lhénate Gjykata \!pprp por\_alr‘ pir L@ cilén j ]nm rlnnu:u' | Venchml
“vendimit , perfundimtar/Dénimi
_giyqésor Neni Lloji

mjopérfundlmtar

(bL&(M L Jﬁﬁ‘ﬁz

(r me i rnlu(_lll( nénshkri llll
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NR UNIK: FR-P.AA-10145
DATA: 30/03/2023

WWV}’, lv,%qné ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
" vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiqjes)

Zgjedhget Vendore 14 Maj 2023

po [ ] o [X

- Nése po, specifikoni l& dhénat e méposhlme:

Organi procedues Qyteli, Shteti Arsyel Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arresiuar nga organet ligizbaluese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbii pérgjigjes)

PO JO e,

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyleli, Shteti | Arsyet Perindha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ 56 <

- Nése po, specifikoni 1& dhénat e meposhime:

et 2y E
(emitr, mbiemér, nénshkrim)
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g e

4o ;:Eﬂ mf{ L;ﬂ”r‘iﬂ P
ﬂkmahshl né fuqi

i3]
[ ‘
1 ]
I O o A
I ]
, S triml | pérkohshém né njé spllal psikiatrik = =
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
~ Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér (& Vendimi ~ Periudha, data
- i cilén akuzoheshil pérfundimtar

Neni [ Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personil tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

. — o [

Nése po, specifikoni t& dhénal e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja Qyleli, Shieli | Ekzekulimi (nése éshté né fugi
___urdhérues A apo jo)

(Me pérjashtim té raslil kur jeni dﬁbum o 2ks Mu vishl pér shicelien e ”C((‘UUCWG & emigracionit qé
kané té béjiné me rrequilal (‘_{/GH(-’H_U_UL'}/}“j?; e-daljes né nje lerrlor 16 njéd shleli (& huaj) (Vendos
" X pérbri pérgjigjes)

\‘ PO [ | o [X

' 7. A éshté marré ndonjéharé parju masa o dihimil nga nj@ shiel i huaj?
\

(ACun LYL A

(pmmér mluenu r. nénshlkrim)
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NR UNIK: FR-P.A.A-10145
DATA: 30{03/2023

se po, specifikoni & dhénal e méposhtme:

Zojetngesfanee 11 Vigéyéja debimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
WWW Sheti ku Keni débimit nga shteti
jetuar - i huaj X =

8. A keni jetuar ndonjéheré jashlé lerritoril & Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po [T] oo [[X]

- Nése po, specifikoni |& dhénat @ méposhime:

- Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rasl t& deklarimeve & paverlela, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e (& dhénave (& pasqyruara né kélé Formular.

QULElin 24 (n P

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve [é caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé (& cakluara (& Formularil jané & pamyallueshme pér dekiarimin e (& dhénave, shto aq

s e &

pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha & dhénave.
(emér, ml)(emér, nénshkrim)
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